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LEHTPANIbHBIE YCTAHOBKW CUCTEM BEHTUNALIUN
N KOHANLNOHUPOBAHUA BO3AYXA

f) KOHAWULINOHNPOBAHME
KOPABJIEIA JTFOKC-KNACCA

EoR
You



KayecTBO NpPeBbILLE BCErO

Ocobble npenmyLLecTBa LieHTpanbHbIX KOHAuUnoHepoB AL-KO ans
KnuMaTuaaunn Kkopabnei

MopgynbHas KOHCTPYKLKS YCTAHOBOK
AT4, o6beuHEHHas B 6104HYIO cCUCTE-
My, 060CHOBbIBAET BbICOKYH FMOKOCTDb
B OTHOLIEHUN Pa3MepOB arperaTos.

CTaHAapTHble LeHTPaNibHble KOHAMLMO-
Hepbl AN KNuMaTu3aunm cyaeH
JOCTYMHbI 605166 4em B 25 Tunopasme-
pax. [1pn KOHAULMOHNPOBAHUWN CYaEH

C 3KCTPEMaJIbHbIMU COCTOSAHMAMN
BO3/JyXa M CNOCOBCTBYHOLUM KOPPO3NK
MOPCKWUM BO3JYXOM, a TakKXXe COOTBET-
CTBYSl NOCTOSAHHbIM TPE6OBAHNAM
MOpEeniaBaHms, UCMbITAHHASA KOHCTPYK-
unsa AL-KO ynoBneTBOPSET BbICOKUM
Tpe6oBaHuaM KavyectBa. 0coboe
NpenMyLLEeCcTBO 3aK/04aETCA B NPUrof-
HOCTW MaTepmanos. Tak, CTaHAAPTHble
ycTaHoBkU AL-KO AT4 okpalueHbl
MOPOLLKOBOW Kpackoii n, Takum obpa-
30M, 3aLUNLLEHbI OT KOPPO3NMK.

MHoroo6pasns UCnosHEHNN YCTaHOBOK
[0CTATOYHO A5 KOHAMLMOHNPOBAHUS
BCEX BUAOB KOpabneii: 0T KOHTeMHePHbIX
CYLeH 1 KPYM3HbIX TENI0X00B A0 AXT
noKC-Knacca.

BbICOKOTEXHOJIOrNYHbIE KOMMOHEHTbI

Cneumnanuctbl AL-KO Ha 0CHOBaHUK
HAKOMNEHHOro 3a Jonrue rofsl 60ratoro
0nbITa MOTYT B3ATbCA 3a NPOEKTUPOBA-
HU1Ee, NPON3BOACTBO U MHXUHUPUHT
LIEHTpaSibHbIX KOHAULWOHEPOB Kopabei
1 nnatgopm.

B nuue AL-KO Bbl HaiieTe nyyuwero

! napTHepa B KnumaTu3auuu kopabnen!




[UrMeHnYyeckoe UCNONMHEHMEe AN Nerkon 04ncTKu

BHYTDEHHHE NOBEPXHOCTH ConecopepxalLuii BO3AYX 1 3KCTpeMasibHOe
UGUDVHOBaHMﬂ MOJIHOCTbLH rNajgkue, KoﬂeﬁaHme K”V”VIaTa Tpe6y|_0T

YTO UrpaeT BaXHYI0 PONb NPU OYUCTKE

M TEXHUYECKOM 06CNYXHBAHMM ] p|/|C|_|0C3.6ﬂ NBAKLWNXCA KOHLEeNUUn

LeHTpaNbHbIX KOHAMLMOHEPOB. Ll,eHTpaﬂ bHbIX KOH,U,Vl LI,I/IOHepOB

bnarogaps atomy yctaHoBku cepun AT4 B AL-KO AT4 BONNOLLEH LLEHTPabHbIN bnarofaps npuMeHeHUo naHenei
npeAHasHa4eHbl A NpUMeHeHNs KOHAMLMOHEP C HAPY>XXHbIMK Kopnyca ycTaHOBOK W BCTPauBaeMmblIx

B FUFMEHNYECKNX 06M1aCTSX. 1 BHYTPEHHUMU CTEHKAMM KOMMOHEHTOB B OLUHKOBAHHOM
Bcnencteme 0c060ro KOHCTPYKTUBHOMO M3 afanTUBHbIX MaTepumanos. V13-3a UCMOJTHEHUN, OKPACKE MOPOLLKOBOIA
NCNOMHEHNS HALLIUX NaHesen Hallen 0co60i KOHCTPYKLMM AOCTYNHbI  KPackKoid, U3 HepXKaBetowwein ctann V2A

C TONLMUHON CTEHKN 47 MM, pasnuyHble KOHUrypaunum matepuanos. (SS304), a Takxe V4A (SS316L) MoxHO
C 3aMOJIHEHNEM HEropYUMu c03AaTb UHAMBNUAYANbHbIA LEHTPANbHbIA

N30NALUOHHBIMI MaTepranamu, I ; KOHJMLNOHEP NnoJ, COOTBETCTBYOLLNE
LOCTUraloTCs HU3KME TeNnonoTepu, pe : | : il TpeboBaHus.

a TaKXXe BbICOKME 3HAYEHUS "
LWYMOMNOTNOLLEHMS.




KOMMNaKTHOE pa3mMeLleHue

LleHTpanbHas cuctema
KOHAMUMOHNUpOBaHua AT4 moxer
nocTaBNATLCA B pa3obpaHHOM
MCNOJIHEHMMN, TAaKUM 06pa3om
pa3mMelLeHne u npesBapuTenbHbli
MOHTaX NPOBOAATCA C NErKOCTbIHO.
lpu aTom coxpaHseTca nosHas
(PYHKUMOHANLHOCTD. [lONONIHUTENbHO
3KOHOMSATCA CPEACTBA, TaK KaK

He TpebyeTca npeAycmaTpuBaTth
MOHTaXHble NPOEeMbl ANA 3aHoca
arperartos.

AL:KO

Hawa ajantmBHas KOHLENUMS LeHTPabHbIX
KOHAMLMOHEePOB npeaniaraet noAxoaaLLme
PeLLEeHNs, BKIO4asa BbICOKYIO

3HepProameKTUBHOCTb

[ns KaXX4oro NpuMeHeHus B 0651actu
Knumatusaunum CyeH Mbl Hangem ans
Bac npasunbHoe pelueHue. Mog atum
nojpasyMeBaeTcs NPOEKTUPOBAHME

1 U3rOTOBNEHNE LIEHTPAIbHbIX
KOHAMLMOHEPOB C COOTBETCTBYHOLLUMY
(PYHKLNOHANBHBIMU 3/IEMEHTAMMU.
CeroaHs 0c060€ 3HAYEHME UMEIOT
BbI6OP M NPOEKTUPOBAHWE NMOAXOAALLNX
KOMMOHEHTOB PeKynepawmuu aHepruu
AN 3HEPrO3KOHOMHOM 3KCMayaTaLunun
LIEHTPaNbHbIX KOHAWLUOHEPOB.

Halu accopTUMEHT YCTaHOBOK
0XBaTbIBAET paCXo BO3ayXa
ot 1000 m® /4ac go 100 000 m®/yac.

CynocTpOnUTeNbHbIE 1 MOHTaXHble
KOMNaH1K BO BCEM MUPE MOTYT
paccynTbIBaTh Ha Halle 060pyA0BaHME
1 MHXXUHUPWUHT C BbICOKON CTEMEHbHO
CO3HaHMA OTBETCTBEHHOCTM Nepej
KNUEHTaMW C Halleid CTOPOHbI.
Moatomy AL-KO oTHOCUTCS K BeAYLLUM
WHTEPHALMOHANbHbIM NOCTaBLUNKAM
LIEHTPanbHbIX KOHAULWOHEPOB ANs
CYAO0CTPOEHNS.




Bbinucka 13 Hawmx pedepeHumnm

[lata Hassanue CynoxogHas Bepdb
NocTaBKM | Kopabns / npoekTa KOMNaHus

2008
2008
2008
2007
2007
2006
2006
2005
2005
2004
2002
2001

2001

2000
2000
99/00
99/00
98/99
1998

1997

95/96
94/95
1994
93/94
1993

Gorch Fock (pekoHCTpyKLmA)
MY Talitha

MY Chrystal

MV Balmoral

SF 99

MSC Poesia (S32)

MSC Magnifica

Norwegian Gem

MSC Orchestra

MSC Musica

PeyHoe naccaxxmpckoe CyLHO
Brilliance of the seas
European Dream
Gorch Fock (Umbau)
Maersk

Radiance of the Seas
Olympic Explorer
Olympic Voyager
Mistral Festival Cruises
Div. Nordsee Bohrinseln
Galaxy

Century
Hochseefischfanger
Oriana

Horizon

HemelLkoe MOpckoe BEAOMCTBO Elsfuther Werft

HacTHoe cyaHo Lirrsen Werft

Waverley Excursions Lloyd Werft

Privat

Crociene Aker Jards ®paHuus

Cvocieve Aker Yards ®paHuus

NGL Meyer Werft Manen6ypr

Cvocieve Aker Yards ®paHuus

Cvocieve Aker Yards ®paHuus
Peenewerft Wolgast

RCCL Meyer Werft

Festival Cruises Chantiers de I'Atlantique

HemelLkoe MoOpckoe BEAOMCTBO Elsflether+Jade Werft
Volkswerft Stralsund

RCCL Meyer Werft

Royal Olympic Blohm + Voss

Royal Olympic Blohm + Voss

Chantiers de I’Atlantique
NAM

Chandris-Line Meyer Werft
Chandris-Line Meyer Werft
Boitzenburger Werft
P+0 Line Meyer Werft

Chandris-Line

Meyer Werft



AL-KO THERM GmbH
Hauptstrale 248-250

89343 Jettingen-Scheppach
Telefon (+49).8225/39-0
Telefax . (+49) 8225/39-113
E-mail.  klima.technik@al-ko.de
www.al-ko.de
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